
Schalten Sie Ihre Leuchten und Geräte bis 3000W mit diesen Mini-
Steckdosenschaltern, die mit der BASIC Serie kompatibel sind, ein
oder aus. Dieses Set enthält 3 kompakte Steckdosenschalter und
eine 3-Kanal-Fernbedienung + Hauptschalter.

3 Netzschalter 3000W & Fernbedienung

Indoor Mini-Steckdosenschalter-Set
SH4-99566

Frequenz
Steckertyp
Maximale elektrische Leistung
Bereich
Batterie-Typ
Batterieanzahl
austauschbare Batterie
Kompatibel mit

433,92 MHz
F - CEE 7/4 (Schuko)
3000 W
30 m
CR2032
1
Ja
Smarthome Basic

Logistische Daten - Intrastat Code: 8536508090

Umkarton: h x b x D (cm): 45 x 31 x 41,5 | : 8711658437118 | Bruttogewicht (kg): 1,44
Verpackung: h x b x D (cm): 20,5 x 19,5 x 7 | : 8711658434872 | Bruttogewicht (kg): 0,09 | Nettogewicht (kg): 0,09

Stückzahlen: Per Umkarton: 16 | Auf Palette: 384 | Paletten-Höhe  x Paletten-Tiefe: 1 x 24 | 20FT / 40FT / HQ: 4912 / 20000 / 22000


